
Uchwała Nr XX/216/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/75/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 kwietnia 2011 
roku w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r poz. 1515, poz. 1890), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 , poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358 i poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr VIII/75/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie emisji 

obligacji komunalnych, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
"Czas trwania programu emisji obligacji określa się na lata 2011 - 2026.”

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Obligacje zostaną wykupione przez Gminę Miejską Słupsk w następujących terminach:
1. seria A – do 2022 r. w wysokości 1.500.000,00 zł.
2. seria B – do 2022 r. w wysokości 1.500.000,00 zł.
3. seria C – do 2024 r. w wysokości 2.500.000,00 zł.
4. seria D – do 2024 r. w wysokości 2.500.000,00 zł.
5. seria E – do 2026 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
6. seria F – do 2026 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
7. seria G – do 2026 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
8. seria H – do 2026 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
9. seria I – w 2019 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
10. seria J – w 2019 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
11. seria K – w 2019 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
12. seria L – w 2019 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
13. seria Ł – w 2020 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
14. seria M – w 2020 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
15. seria N – w 2020 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
16. seria O – w 2020 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
17. seria P – w 2021 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
18. seria R – w 2021 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.

Id: CD4E6F37-891B-48D5-9795-91E17EDF625F. Uchwalony Strona 1



19. seria S – w 2021 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.
20. seria T – w 2021 r. w wysokości 2.000.000,00 zł.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej
 w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: CD4E6F37-891B-48D5-9795-91E17EDF625F. Uchwalony Strona 2




